
契約実施計画番号

納　期　ま　た　は　工　期

調　達　要　求　番　号

納地または工事場所

単位

物　品　番　号

部品番号　または　規格

仕　様　書　番　号

品名　または　件名

使　用　器　材　名

銘　　柄 使　用　期　限　等 グ　ル　ー　プ

搬　入　場　所

引　渡　場　所

指定 検査 包装

号第
   令和5年3月8日

                        分任契約担当官

                        陸上自衛隊守山駐屯地

                        第４０８会計隊長  岩村　俊男

以下のとおり一般競争入札を実施するので、「入札及び契約心得」及び「契約条項」を承知のうえ参加されたい。

2QH41TH02190 26XL1A60413

CA4.00

１０師司

令和5年3月31日（金）１０師総務課

１０師司　富岡３曹　４４１２

0001

上記項目を含む要求品目の内容については、品目等内訳書に記載する。

数 量

２　競争参加資格

　　次のいずれかであること

　　全省庁統一資格の「物品の販売」に係る等級がA、B、C、D等級であること

　　ただし、細部は注意事項による。

３　契約条項を示す場所

　　仕様書及び入札心得等については、会計隊事務室に掲示する。

４　説明会及び入札執行の日時場所

　　説明会日時場所：実施しない

　　入札日時場所　：令和5年3月22日（水）9時00分　第４０８会計隊

５　保証金

　　入札保証金：免除　契約保証金：免除

６　落札決定方式及び契約方式

　　落札決定方式：品目別総額　契約方式：一般競争

７　注意事項

　　別紙のとおり

　　なお、本案件は同等品での入札を可とする。

TH23公告

１　入札事項

公 告

テープのリ　ピットテープＭ　８．５㎜　詰め替え　ほか124件

２６０－８０９



別　紙

１  競争入札に付する事項

 (1) 件　名： 品名 規格 単位 数量 納期 納品場所 備考

テープのリ　ピットテープＭ　８．５
㎜　詰め替え　ほか124件 5.3.31 守山駐屯地

２  入札参加資格

　　※令和４・５・６年度の防衛省競争参加資格（全省庁統一資格）を申請中であることを確認できるものを提出（FAX可）
 (3) 契約担当官等から指名停止の措置を受けている期間中の者でないこと。
 （4） 防衛省大臣官房衛生監、防衛政策局長、防衛装備庁長官又は陸上幕僚長から「装備品等及び役務の調達に係る
     指名停止等の要領」に基づくの指名停止の措置を受けている期間中のものでないこと。
 (5)  前号により現に指名停止を受けている者と資本関係又は人的関係のあるものであって、
     当該者と同種の物品の売買又は製造若しくは役務請負について防衛省と契約を行おうとする者でないこと。
 (6) 原則、現に指名停止を受けている者の下請については認めない。
     ただし、真にやむを得ない事由に該当すると指名停止権者が認めた場合には、この限りではない。

３  契約条項を示す場所
　　第４０８会計隊事務室

４  競争入札執行の日時及び場所

５  入札参加手続き

　  完了すること。この際、資格審査結果通知書の写しを提出すること。（初回のみ提出・ＦＡＸ送信可）

６  落札者の決定方法　(消費税相当額含まない）【品目別総額】
 (1)　予算決算及び会計令第７９条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内で

    　最低価格をもって有効な入札を行った者を落札者とする。同価の場合は抽選により決定する。

 (2)　落札決定にあたっては、入札書に記載された金額に当該金額の１０％に相当する額を加算した金額（当該金額に
１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとする。）をもって落札価格とするので、

    　入札書には消費税、地方消費税の課税事業者、免税事業者であることに拘わらず、入札書には見積もった金額の
    　１１０分の１００を記載すること。

７  入札保証金及び契約保証金
    免除する。

８　入札及び契約条件
 (1)　落札者が「入札及び契約心得」に従って契約の締結手続きをしない場合には、落札者が契約締結に応じないもの
　　　とみなし、落札価格の１００分の５に相当する金額を違約金として徴収し、契約者が契約を履行しない場合は、契約
　　　金額の１００分の１０以上の金額を違約金として徴収する。
 (2)　契約書については、契約金額が５０万円未満の場合は作成省略、５０万円以上１５０万円未満については
　　　請書、１５０万円以上については契約書を作成する。

９  入札の無効
　　次の各項目に該当する場合、当該入札を無効とする。
 (1)　電信電話及びＦＡＸによる入札
 (2)　本公告に示した入札参加資格のない者が行った入札
 (3)　入札金額、入札者氏名及び押印が判明しがたい入札
 (4)　第５項に示す受付手続きを完了していない者の入札、その他入札に関する条件に違反した入札
 (5)  入札者が実施した誓約に虚偽があった場合又は誓約に反する事態が生じた場合

10  郵便入札に関する事項
 (1)　郵便入札の場合は、電話にて事前に連絡するとともに便着の確認を契約班に必ず実施すること。

 また、件名を記載した封筒に入札書及び資格審査決定通知書（写）を入れて封印し、
 期日までに第４０８会計隊契約班に必着させること。
 入札金額が同額による場合は当該入札に関係のない職員により抽選を実施し、再度入札となった場合は

 別途連絡する。

(3)　手段　書留郵便・使送等の手段を用い、確実に期日までに到着するよう留意すること。

(4)　送付先

　　　〒４６３－００６７　名古屋市守山区守山３－１２－１

      陸上自衛隊守山駐屯地　第４０８会計隊　契約班　担当：高橋

　　　０５２－７９１－２１９１　内線（４３４７）　ＦＡＸ０５２－７９１－２３７９（直通）

     

                

 (1) 予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しない者

    入札に参加を希望する者は、令和５年３月２０日（月）１７時までに入札に関する受付手続きを

 (2) 全省庁統一資格の「物品の販売」においてA,B,C,Ｄ級の競争参加資格を有する者。

 (2)　期日  令和５年３月２０日（月）　１７時００分まで

　　令和５年３月２２日（水）９時００分　第４０８会計隊入札室

品目等内訳書のとおり

本公告は、陸上自衛隊守山駐屯地 会計隊

陸上自衛隊豊川駐屯地 会計隊

陸上自衛隊久居駐屯地 会計隊

陸上自衛隊春日井駐屯地 会計隊 のほか

中部方面隊ホームページ https://www.mod.go.jp/gsdf/mae/mafin/info/ に掲示している。



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  1

グループ

26XL1A60413 CA       4.00

テープのリ　ピットテープＭ　８．５㎜　詰め替え

２６０－８０９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

1

0001

26XL1A60413 ST       2.00

インクジェットマグネット

２８３－７０１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

2

0002

26XL1A60413 UN       2.00

バーコードリーダー　２次元

１３５－２６６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

3

0003

26XL1A60413 EA       4.00

ワイヤレスマウス

１００－１７０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

4

0004

26XL1A60413 EA      10.00

有線　キーボード

１２２－９２９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

5

0005

26XL1A60413 PC       2.00

ディスプレイケーブル　１０ｍ

３６９－２０４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

6

0006

26XL1A60413 CA       2.00

針なしホッチキス

７６８－７５５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

7

0007

26XL1A60413 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ　ベーシックパック

１８９－５９９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

8

0008

26XL1A60413 EA       2.00

ＰＲＯテープカートリッジ　ベーシックパック

１８９－５９８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

9

0009



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  2

グループ

26XL1A60413 PC      10.00

スコッチシザーズ

３７４－５８２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

10

0010

26XL1A60413 CA       1.00

フラットホッチキス　ピタヒット　ブルー

３８２－１３９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

11

0011

26XL1A60413 EA       4.00

スカイマットクリアクリアタイプ　ｗ型

５３１－０３３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

12

0012

26XL1A60413 CA       2.00

用箋ばさみ　Ａ４　横

７０３－８５６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

13

0013

26XL1A60413 CA       2.00

用箋ばさみ　Ａ４　縦

７０３－８５４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

14

0014

26XL1A60413 ST       1.00

ノートブック　Ａ６

７４２－５６４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

15

0015

26XL1A60413 CA       3.00

ポストイットポップアップ　詰め替え　７５×２５

２９５－３９６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

16

0016

26XL1A60413 CA       4.00

ポストイットポップアップ　詰め替え　７５×７５

２９５－３９８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

17

0017

26XL1A60413 ST       4.00

ポストイットジョーブポインター

３２５－５２２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

18

0018



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  3

グループ

26XL1A60413 ST       4.00

ポストイットジョーブインデックス　４４×２３

８２５－１２４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

19

0019

26XL1A60413 CA       4.00

付箋　ボックスタイプ　７５×２５

８６１－２８０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

20

0020

26XL1A60413 CA       4.00

付箋　ボックスタイプ　５０×１５

８６１－２８５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

21

0021

26XL1A60413 CA       4.00

付箋　ボックスタイプ　７５×１２．５

８６１－２８６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

22

0022

26XL1A60413 ST       6.00

フラットファイルＡ４　タテ

８７－９１４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

23

0023

26XL1A60413 ST       3.00

フラットファイルＡ４　ヨコ

８７－９３２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

24

0024

26XL1A60413 CA       4.00

直接感熱紙　白地黒発色

８４６－１４２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

25

0025

26XL1A60413 ST       3.00

ノートパソコン＆マウスセキュリティロック（南京錠）

１７８－５６６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

26

0026

26XL1A60413 ST       1.00

コマンドタブ　Ｓ

４３７－８２１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

27

0027



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  4

グループ

26XL1A60413 ST       1.00

コマンドタブ　　Ｍ

４３７－８２２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

28

0028

26XL1A60413 ST       1.00

フラットファイル　Ａ４　タテ

３５７－０００

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

29

0029

26XL1A60413 ST       2.00

ペーパータオル　エルナ

７６５－３４８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

30

0030

26XL1A60413 ST       1.00

クリアファイル　Ａ３

３５８－６６９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

31

0031

26XL1A60413 ST       3.00

マグネットカードケースＡ３

８７９－７４９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

32

0032

26XL1A60413 ST       3.00

マグネットカードケースＡ４

８７９－７５１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

33

0033

26XL1A60413 EA       6.00

フェイスファイブフレーム

８５０－１６７

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

34

0034

26XL1A60413 UN       2.00

メッセージスタンド

１５０－６９７

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

35

0035

26XL1A60413 ST      10.00

ジェットストリーム替え芯　黒０．５

１４１－５４０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

36

0036



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  5

グループ

26XL1A60413 ST      10.00

ジェットストリーム替え芯　赤０．５

１４１－５４１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

37

0037

26XL1A60413 ST      10.00

ジェットストリーム替え芯　青０．５

１４１－５４２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

38

0038

26XL1A60413 ST      10.00

ジェットストリーム替え芯　緑０．５

１４１－５４３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

39

0039

26XL1A60413 EA       5.00

エコ電卓

２９９－５８０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

40

0040

26XL1A60413 EA      24.00

カモフラージュテープ

１２０－８２０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

41

0041

26XL1A60413 CA       2.00

ホッチキス

７４１－１４９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

42

0042

26XL1A60413 ST      10.00

ダブマグタッチ

４３５－８０６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

43

0043

26XL1A60413 EA       2.00

ディスクカッター

３８４－０８７

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

44

0044

26XL1A60413 CA       5.00

封かんシール付クッション封筒

７０６－３０６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

45

0045



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  6

グループ

26XL1A60413 CA       5.00

鉛筆　ＨＢ

１９４－７２８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

46

0046

26XL1A60413 CA       5.00

鉛筆　朱

１９４－６５９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

47

0047

26XL1A60413 CA       1.00

製本テープ

３５４－３３４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

48

0048

26XL1A60413 EA       5.00

写真用紙　光沢

３３４－８６２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

49

0049

26XL1A60413 EA      10.00

厚手マットロール紙

１８６－６４３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

50

0050

26XL1A60413 EA       5.00

モバイルバッテリー

１００－１８４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

51

0051

26XL1A60413 EA       2.00

ポスター用ボックス段ボール

３８４－５９９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

52

0052

26XL1A60413 SH       5.00

ＭＸホワイトボード

７０６－６４９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

53

0053

26XL1A60413 EA      20.00

パーティションフック

８６３－０３６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

54

0054



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  7

グループ

26XL1A60413 UN       3.00

ガイドラジオ　送信機

７４２－８７８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

55

0055

26XL1A60413 UN      30.00

ガイドラジオ　受信機

７４２－８７９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

56

0056

26XL1A60413 SH       2.00

正絹ちりめん風呂敷

３２５－４４６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

57

0057

26XL1A60413 EA       1.00

賞状枕

１９９－３０８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

58

0058

26XL1A60413 SH      20.00

歩行者マット

８５７－６３０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

59

0059

26XL1A60413 SH      20.00

白無地テーブルクロス

２８９－２１２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

60

0060

26XL1A60413 EA       4.00

フリースタンド

７０９－０８５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

61

0061

26XL1A60413 SH       3.00

プライバシーフィルター　１４型ワイド

１５１－５６４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

62

0062

26XL1A60413 SH      10.00

ブルーライトカット液晶保護フィルム

８３２－７９０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

63

0063



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  8

グループ

26XL1A60413 SH      10.00

ミラー　吊り立て兼用

７２７－２７８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

64

0064

26XL1A60413 UN       2.00

パンフレットスタンド

ＹＳ－７

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

65

0065

26XL1A60413 EA      20.00

会議用席札

６２－１３６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

66

0066

26XL1A60413 SH       5.00

スチレンボード

１５０－８５８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

67

0067

26XL1A60413 SH      10.00

紙コースター

２８６－８６３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

68

0068

26XL1A60413 SH      10.00

ウエットタオル

３６７－９８９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

69

0069

26XL1A60413 EA       1.00

六ツ折ナプキン

１２６－８７５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

70

0070

26XL1A60415 SP      10.00

養生テープ　クリア

ＥＡ９４４ＭＬ－７３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

71

0001

26XL1A60415 SP      10.00

布粘着テープ　赤

ＥＡ９４４ＮＤ－４２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

72

0002



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

  9

グループ

26XL1A60415 SP      10.00

布粘着テープ　白

ＥＡ９４４ＮＤ－４４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

73

0003

26XL1A60415 SP       5.00

布両面テープ　粗面用

ＥＡ９４４ＭＧ‐１２５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

74

0004

26XL1A60415 PC       5.00

変成シリコンコーク

ＥＡ９３０ＡＥ‐１１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

75

0005

26XL1A60415 EA   1,600.00

ポケットコート

ＥＡ９９６Ｘ‐３Ｂ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

76

0006

26XL1A60415 EA       8.00

アルミアタッシュケース

ＥＡ５０２ＴＢ‐１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

77

0007

26XL1A60415 EA       2.00

ちりとり型バック

ＥＡ９２８ＡＤ‐６４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

78

0008

26XL1A60415 PC       2.00

ラチェット式　剪定ばさみ

ＥＡ５４０ＢＪ‐１１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

79

0009

26XL1A60415 PC       1.00

軽量型伸縮式高枝ばさみ

ＥＡ６５０ＡＸ－４２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

80

0010

26XL1A60415 SH       1.00

専用鋸刃　１枚

ＥＡ６５０ＡＸ－２３０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

81

0011



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

 10

グループ

26XL1A60415 UN       1.00

手押し式芝刈り機

ＥＡ８９８ＢＲ－２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

82

0012

26XL1A60415 ST       2.00

芝刈り機用研磨セット

ＥＡ９８９ＢＥ－１００

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

83

0013

26XL1A60415 EA       2.00

ポリプロピレン容器

ＥＡ９９１－ＡＤ－８０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

84

0014

26XL1A60415 EA       2.00

泥落としマット　ベース付

ＥＡ９９７ＲＸ－５１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

85

0015

26XL1A60415 PC       6.00

通水型洗車ブラシ

ＥＡ９２８ＡＨ－３３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

86

0016

26XL1A60415 ST       2.00

手動式　灯油ポンプ

ＥＡ９９０Ｋ－６Ａ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

87

0017

26XL1A60415 EA      10.00

耐油薄手ビニール手袋　Ｍ

ＥＡ３５４ＧＧ－６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

88

0018

26XL1A60415 EA      10.00

耐油薄手ビニール手袋　Ｌ

ＥＡ３５４ＧＧ－７

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

89

0019

26XL1A60415 ST       2.00

コーンウエイト

ＥＡ９８３ＦＴ－４５１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

90

0020



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

 11

グループ

26XL1A60415 EA       5.00

カッター付ビニタイ　ＰＶＣ製

ＥＡ４７５Ｖ－２Ｈ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

91

0021

26XL1A60415 EA       1.00

オイルジョッキ　２Ｌ

ＥＡ９９１Ｂ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

92

0022

26XL1A60415 EA       1.00

細口じょうご

ＥＡ９９２Ｂ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

93

0023

26XL1A60415 EA       2.00

細口パーツトレー　ステンレス製

ＥＡ５０８ＳＨ－５８

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

94

0024

26XL1A60415 EA       2.00

足場台

ＥＡ９０５ＤＪ－１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

95

0025

26XL1A60415 PC       2.00

ＡＢＣ消火器　蓄圧式

ＥＡ９９９ＭＬ－１０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

96

0026

26XL1A60415 PC       2.00

コードプロテクター

ＥＡ９４０ＨＡ－４０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

97

0027

26XL1A60415 EA      50.00

アジャストベース　Ｍ１０×１６

ＥＡ９４９ＨＡ－２２９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

98

0028

26XL1A60415 EA       2.00

１／２”ＤＲ　ラチェットハンドル

ＥＡ６８７ＣＲ－３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

99

0029



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

 12

グループ

26XL1A60415 EA       2.00

１／２”ＤＲ　ソケット

ＥＡ６８７ＣＳ－２１９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

100

0030

26XL1A60415 ST       2.00

１／２”ＤＲ　ソケットレンチセット

ＥＡ６８７ＹＡ－５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

101

0031

26XL1A60415 SH       2.00

耐震ベース　２０×２０×５

ＥＡ９７９Ｄ－１５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

102

0032

26XL1A60415 SP       1.00

クレモナロープ　３㎜×２２ｍ

ＥＡ６２８ＸＣ－３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

103

0033

26XL1A60415 EA       2.00

針なしホッチキス　卓上用

ＥＡ７６２ＨＧ－５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

104

0034

26XL1A60415 EA       2.00

ラベルライター　ネームランド

ＥＡ７６１ＤＴ－１７Ａ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

105

0035

26XL1A60415 EA      15.00

瞬間朱肉

ＥＡ７６２ＡＤ－９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

106

0036

26XL1A60415 EA       2.00

替えインク　朱肉　１８ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

107

0037

26XL1A60415 EA       2.00

２段式瞬乾スタンプ台　赤・黒

ＥＡ７６２ＡＥ‐１０４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

108

0038



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

 13

グループ

26XL1A60415 EA       2.00

替えインク　黒　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０４

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

109

0039

26XL1A60415 EA       2.00

替えインク　赤　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

110

0040

26XL1A60415 EA       2.00

替えインク　赤　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

111

0041

26XL1A60415 EA      20.00

ノック式ボールペン（ゲル）黒

ＥＡ７６５ＭＧ－２８１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

112

0042

26XL1A60415 EA      10.00

極細　ノック式ボールペン（油性）黒

ＥＡ７６５ＭＧ－１５１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

113

0043

26XL1A60415 UN       1.00

台車

ＥＡ５２０Ｂ－１６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

114

0044

26XL1A60415 UN      10.00

自立型雑納バケツ　スプリング入り　１６０Ｌ

ＥＡ９２５Ｍ７２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

115

0045

26XL1A60415 EA      10.00

ゴミ袋　１５０Ｌ

ＥＡ９９５ＡＤ－１２２

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

116

0046

26XL1A60415 UN       2.00

踏み台

ＥＡ９０３ＲＡ－３

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

117

0047



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

2QH41TH02190

 14

グループ

26XL1A60415 ST       2.00

急速充電器セット

ＥＡ７５８ＹＳ－１３０Ｂ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

118

0048

26XL1A60415 ST       2.00

充電式エネループプロ　単４

ＥＡ７５８ＹＳ－１０７Ｂ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

119

0049

26XL1A60415 EA      24.00

コーン用ロープフック

ＥＡ９８３ＦＴ－１１０

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

120

0050

26XL1A60415 SP       2.00

トラロープ　９㎜×１０ｍ

ＥＡ９８３ＤＲ－１０９

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

121

0051

26XL1A60415 UN       2.00

高圧洗浄機

ＥＡ１１５ＫＭ－２Ｄ

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

122

0052

26XL1A60415 UN       2.00

ブロアバキューム

ＥＡ８９９ＣＢ－５

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

123

0053

26XL1A60415 UN       1.00

ハンディクリーナー

ＥＡ８９９ＡＪ－７６

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

124

0054

26XL1A60415 EA      20.00

スチール棚用耐震ベルト

ＥＡ９７９ＣＸ－１

１０師司　富岡３曹　４４１２

１０師総務課

１０師司

令和5年3月31日

125

0055

‐　以　下　余　白　‐



連番 品名 規格 単位 数量 単価 金額

1
テープのリ　ピットテープＭ
８．５㎜　詰め替え ２６０－８０９ CA 4

2
インクジェットマグネット

２８３－７０１ ST 2

3
バーコードリーダー　２次元

１３５－２６６ 台 2

4
ワイヤレスマウス

１００－１７０ EA 4

5
有線　キーボード

１２２－９２９ EA 10

6
ディスプレイケーブル　１０
ｍ ３６９－２０４ 本 2

7
針なしホッチキス

７６８－７５５ CA 2

8
ＰＲＯテープカートリッジ
ベーシックパック １８９－５９９ EA 2

9
ＰＲＯテープカートリッジ
ベーシックパック １８９－５９８ EA 2

10
スコッチシザーズ

３７４－５８２ 本 10

11
フラットホッチキス　ピタヒッ
ト　ブルー ３８２－１３９ CA 1

12
スカイマットクリアクリアタイ
プ　ｗ型 ５３１－０３３ EA 4

13
用箋ばさみ　Ａ４　横

７０３－８５６ CA 2

14
用箋ばさみ　Ａ４　縦

７０３－８５４ CA 2

15
ノートブック　Ａ６

７４２－５６４ ST 1

16
ポストイットポップアップ　詰
め替え　７５×２５ ２９５－３９６ CA 3

17
ポストイットポップアップ　詰
め替え　７５×７５ ２９５－３９８ CA 4

18
ポストイットジョーブポイン
ター ３２５－５２２ ST 4

19
ポストイットジョーブインデッ
クス　４４×２３ ８２５－１２４ ST 4

20
付箋　ボックスタイプ　７５×
２５ ８６１－２８０ CA 4

21
付箋　ボックスタイプ　５０×
１５ ８６１－２８５ CA 4

22
付箋　ボックスタイプ　７５×
１２．５ ８６１－２８６ CA 4

23
フラットファイルＡ４　タテ

８７－９１４ ST 6

24
フラットファイルＡ４　ヨコ

８７－９３２ ST 3

25
直接感熱紙　白地黒発色

８４６－１４２ CA 4

26
ノートパソコン＆マウスセ
キュリティロック（南京錠） １７８－５６６ ST 3

27
コマンドタブ　Ｓ

４３７－８２１ ST 1

28
コマンドタブ　　Ｍ

４３７－８２２ ST 1

29
フラットファイル　Ａ４　タテ

３５７－０００ ST 1

内訳



連番 品名 規格 単位 数量 単価 金額

内訳

30
ペーパータオル　エルナ

７６５－３４８ ST 2

31
クリアファイル　Ａ３

３５８－６６９ ST 1

32
マグネットカードケースＡ３

８７９－７４９ ST 3

33
マグネットカードケースＡ４

８７９－７５１ ST 3

34
フェイスファイブフレーム

８５０－１６７ EA 6

35
メッセージスタンド

１５０－６９７ 台 2

36
ジェットストリーム替え芯　黒
０．５ １４１－５４０ ST 10

37
ジェットストリーム替え芯　赤
０．５ １４１－５４１ ST 10

38
ジェットストリーム替え芯　青
０．５ １４１－５４２ ST 10

39
ジェットストリーム替え芯　緑
０．５ １４１－５４３ ST 10

40
エコ電卓

２９９－５８０ EA 5

41
カモフラージュテープ

１２０－８２０ EA 24

42
ホッチキス

７４１－１４９ CA 2

43
ダブマグタッチ

４３５－８０６ ST 10

44
ディスクカッター

３８４－０８７ EA 2

45
封かんシール付クッション
封筒 ７０６－３０６ CA 5

46
鉛筆　ＨＢ

１９４－７２８ CA 5

47
鉛筆　朱

１９４－６５９ CA 5

48
製本テープ

３５４－３３４ CA 1

49
写真用紙　光沢

３３４－８６２ EA 5

50
厚手マットロール紙

１８６－６４３ EA 10

51
モバイルバッテリー

１００－１８４ EA 5

52
ポスター用ボックス段ボー
ル ３８４－５９９ EA 2

53
ＭＸホワイトボード

７０６－６４９ 枚 5

54
パーティションフック

８６３－０３６ EA 20

55
ガイドラジオ　送信機

７４２－８７８ 台 3

56
ガイドラジオ　受信機

７４２－８７９ 台 30

57
正絹ちりめん風呂敷

３２５－４４６ 枚 2

58
賞状枕

１９９－３０８ EA 1



連番 品名 規格 単位 数量 単価 金額

内訳

59
歩行者マット

８５７－６３０ 枚 20

60
白無地テーブルクロス

２８９－２１２ 枚 20

61
フリースタンド

７０９－０８５ EA 4

62
プライバシーフィルター　１４
型ワイド １５１－５６４ 枚 3

63
ブルーライトカット液晶保護
フィルム ８３２－７９０ 枚 10

64
ミラー　吊り立て兼用

７２７－２７８ 枚 10

65
パンフレットスタンド

ＹＳ－７ 台 2

66
会議用席札

６２－１３６ EA 20

67
スチレンボード

１５０－８５８ 枚 5

68
紙コースター

２８６－８６３ 枚 10

69
ウエットタオル

３６７－９８９ 枚 10

70
六ツ折ナプキン

１２６－８７５ EA 1

71
養生テープ　クリア

ＥＡ９４４ＭＬ－７３ 巻 10

72
布粘着テープ　赤

ＥＡ９４４ＮＤ－４２ 巻 10

73
布粘着テープ　白

ＥＡ９４４ＮＤ－４４ 巻 10

74
布両面テープ　粗面用

ＥＡ９４４ＭＧ‐１２５ 巻 5

75
変成シリコンコーク

ＥＡ９３０ＡＥ‐１１ 本 5

76
ポケットコート

ＥＡ９９６Ｘ‐３Ｂ EA 1600

77
アルミアタッシュケース

ＥＡ５０２ＴＢ‐１ EA 8

78
ちりとり型バック

ＥＡ９２８ＡＤ‐６４ EA 2

79
ラチェット式　剪定ばさみ

ＥＡ５４０ＢＪ‐１１ 本 2

80
軽量型伸縮式高枝ばさみ

ＥＡ６５０ＡＸ－４２ 本 1

81
専用鋸刃　１枚

ＥＡ６５０ＡＸ－２３０ 枚 1

82
手押し式芝刈り機

ＥＡ８９８ＢＲ－２ 台 1

83
芝刈り機用研磨セット

ＥＡ９８９ＢＥ－１００ ST 2

84
ポリプロピレン容器

ＥＡ９９１－ＡＤ－８０ EA 2

85
泥落としマット　ベース付

ＥＡ９９７ＲＸ－５１ EA 2

86
通水型洗車ブラシ

ＥＡ９２８ＡＨ－３３ 本 6

87
手動式　灯油ポンプ

ＥＡ９９０Ｋ－６Ａ ST 2



連番 品名 規格 単位 数量 単価 金額

内訳

88
耐油薄手ビニール手袋　Ｍ

ＥＡ３５４ＧＧ－６ EA 10

89
耐油薄手ビニール手袋　Ｌ

ＥＡ３５４ＧＧ－７ EA 10

90
コーンウエイト

ＥＡ９８３ＦＴ－４５１ ST 2

91
カッター付ビニタイ　ＰＶＣ
製 ＥＡ４７５Ｖ－２Ｈ EA 5

92
オイルジョッキ　２Ｌ

ＥＡ９９１Ｂ EA 1

93
細口じょうご

ＥＡ９９２Ｂ EA 1

94
細口パーツトレー　ステンレ
ス製 ＥＡ５０８ＳＨ－５８ EA 2

95
足場台

ＥＡ９０５ＤＪ－１ EA 2

96
ＡＢＣ消火器　蓄圧式

ＥＡ９９９ＭＬ－１０ 本 2

97
コードプロテクター

ＥＡ９４０ＨＡ－４０ 本 2

98
アジャストベース　Ｍ１０×１
６ ＥＡ９４９ＨＡ－２２９ EA 50

99
１／２”ＤＲ　ラチェットハンド
ル ＥＡ６８７ＣＲ－３ EA 2

100
１／２”ＤＲ　ソケット

ＥＡ６８７ＣＳ－２１９ EA 2

101
１／２”ＤＲ　ソケットレンチ
セット ＥＡ６８７ＹＡ－５ ST 2

102
耐震ベース　２０×２０×５

ＥＡ９７９Ｄ－１５ 枚 2

103
クレモナロープ　３㎜×２２
ｍ ＥＡ６２８ＸＣ－３ 巻 1

104
針なしホッチキス　卓上用

ＥＡ７６２ＨＧ－５ EA 2

105
ラベルライター　ネームラン
ド ＥＡ７６１ＤＴ－１７Ａ EA 2

106
瞬間朱肉

ＥＡ７６２ＡＤ－９ EA 15

107
替えインク　朱肉　１８ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０４ EA 2

108
２段式瞬乾スタンプ台　赤・
黒 ＥＡ７６２ＡＥ‐１０４ EA 2

109
替えインク　黒　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０４ EA 2

110
替えインク　赤　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０２ EA 2

111
替えインク　赤　３０ｍｌ

ＥＡ７６２ＡＥ－１０２ EA 2

112
ノック式ボールペン（ゲル）
黒 ＥＡ７６５ＭＧ－２８１ EA 20

113
極細　ノック式ボールペン
（油性）黒 ＥＡ７６５ＭＧ－１５１ EA 10

114
台車

ＥＡ５２０Ｂ－１６ 台 1

115
自立型雑納バケツ　スプリ
ング入り　１６０Ｌ ＥＡ９２５Ｍ７２ 台 10

116
ゴミ袋　１５０Ｌ

ＥＡ９９５ＡＤ－１２２ EA 10



連番 品名 規格 単位 数量 単価 金額

内訳

117
踏み台

ＥＡ９０３ＲＡ－３ 台 2

118
急速充電器セット

ＥＡ７５８ＹＳ－１３０Ｂ ST 2

119
充電式エネループプロ　単
４ ＥＡ７５８ＹＳ－１０７Ｂ ST 2

120
コーン用ロープフック

ＥＡ９８３ＦＴ－１１０ EA 24

121
トラロープ　９㎜×１０ｍ

ＥＡ９８３ＤＲ－１０９ 巻 2

122
高圧洗浄機

ＥＡ１１５ＫＭ－２Ｄ 台 2

123
ブロアバキューム

ＥＡ８９９ＣＢ－５ 台 2

124
ハンディクリーナー

ＥＡ８９９ＡＪ－７６ 台 1

125
スチール棚用耐震ベルト

ＥＡ９７９ＣＸ－１ EA 20



調達要求番号

※市価調査提出期限

品　　　　名 規　　　　格 単位 数　　量 単　　価 金　　額

モニターアームほか375件 内訳のとおり

履行場所 履行期限

入札（契約）保証金 免　除

㊞

会　 社 　名

入札（見積）書有効期間

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」

分任契約担当官

住　　　 　所

陸上自衛隊守山駐屯地

令和　　年　　月　　日

第４０８会計隊長　　　　　　　　　　殿

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

代 表 者 名

市価調査表

契約実施計画番号

金額￥　品目別総額

陸上自衛隊守山駐屯地 令和5年3月31日

（金額には消費税を含まない）
令和5年3月9日

までにFAX等でご連絡をお願いいたします。



調達要求番号

品　　　　名 規　　　　格 単位 数　　量 単　　価 金　　額

モニターアームほか375件 内訳のとおり

履行場所 履行期限

入札（契約）保証金 免　除

㊞

（金額には消費税を含まない）

会　 社 　名

入　　　　札　　　　書
見　　　　積　　　　書

契約実施計画番号

金額￥　品目別総額

陸上自衛隊守山駐屯地 令和5年3月31日

入札（見積）書有効期間

　また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場合））は「入札及び契約心得」

分任契約担当官

住　　　 　所

陸上自衛隊守山駐屯地

代 表 者 名

令和　年　　　月　　　日

第４０８会計隊長　　　　　　　　　　殿

　上記の公告又は通知に対して「入札及び契約心得」及び「標準契約書等」の契約条
項等を承諾のうえ入札見積いたします。

に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。


